

NBL Consulting ApS

Kildebjergs Agre 37

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 42559865

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-01-2024

Nicklas Letvinka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

NBL Consulting ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NBL Consulting ApS Kildebjergs Agre 37 4632 Bjæverskov
Telefon	60226295
E-mail	nicklas@nbl-consulting.com
Hjemmeside	www.nbl-consulting.com
CVR-nr.	42559865
Stiftelsesdato	23-07-2021
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Nicklas Bakmand Letvinka
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Højbro Plads 9-11 1200 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed inden for konsulent og interim løsninger, regnskabsassistance, rådgivning, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 483.023, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 944.382, og en egenkapital på kr. 617.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.544.194	2.087.936
Personaleomkostninger		-919.005	-1.062.138
Driftsresultat		625.189	1.025.798
Andre finansielle indtægter	2	334	0
Finansielle omkostninger	3	0	-2.411
Resultat før skat		625.523	1.023.387
Skat af årets resultat	4	-142.500	-229.142
Årets resultat		483.023	794.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		480.000	700.000
Overført resultat		3.023	94.245
Resultatdisponering		483.023	794.245

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.610	419.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	136.228
Andre tilgodehavender		13.236	38.718
Periodeafgrænsningsposter		40.080	51.928
Tilgodehavender		263.926	646.698
Likvide beholdninger		680.456	709.915
Omsætningsaktiver		944.382	1.356.613
Aktiver		944.382	1.356.613

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		97.268	94.245
Udbytte for regnskabsåret		480.000	700.000
Egenkapital		617.268	834.245
Hensættelser til udskudt skat		8.817	11.424
Hensatte forpligtelser		8.817	11.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.544	9.851
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		145.107	217.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.646	283.375
Kortfristede gældsforpligtelser		318.297	510.944
Gældsforpligtelser		318.297	510.944
Passiver		944.382	1.356.613
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	94.245	700.000	834.245
Foreslået udbytte			480.000	480.000
Betalt udbytte			-700.000	-700.000
Årets resultat		3.023		3.023
Egenkapital 31-12-2023	40.000	97.268	480.000	617.268

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
	2023	2021/22
Lønninger	756.716	986.735
Pensioner	156.422	36.458
Andre omkostninger til social sikring	5.867	6.439
Andre personaleomkostninger	0	32.506
	<u>919.005</u>	<u>1.062.138</u>

Selskabet anvender undtagelsen for microvirksomheder om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	334	0
	<u>334</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	2.411
	<u>0</u>	<u>2.411</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	145.107	217.718
Regulering af udskudt skat	-2.607	11.424
	<u>142.500</u>	<u>229.142</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for restværdien på driftsmiddel på tkr. 235.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NHBL Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
